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Név
Email cím (bejelentkezés 

fogadóórára)
Fogadóóra időpontja

1. Anderléné Kasza Mónika anderlene.kasza.monika@szte.hu Hétfő 10.20-11.05

2. Árpádfalvi Dóra arpadfalvi.dora@szte.hu Hétfő: 12.20-13.05

3.
Balázsné Vadász 

Veronika
balazsne.vadasz.veronika@szte.hu Hétfő: 12.20-13.05

4. Becsei Brigitta becsei.brigitta@szte.hu Kedd: 11.15-12.00

5. Biró Zsolt biro.zsolt@szte.hu Szerda: 9.20-10.05

6. Blazovich Péter Márk blazovich.peter.mark@szte.hu Szerda: 8.20-9.05

7. Bodó Izabella bodo.izabella@szte.hu Hétfő: 9.20-10.05

8.
Bognárné Kocsondi 

Andrea
bognarne.kocsondi.andrea@szte.hu Kedd: 10.20-.11.05

9. Boros Eszter boros.eszter@szte.hu Kedd: 9.20-10.05

10. Brinszky-Tóth Szilvia brinszky-toth.szilvia@szte.hu Hétfő: 11.15-.12.00

11. Czeglédi Tamás czegledi.tamas@szte.hu Péntek: 8.20-9.05

13. Csibri Péter dr. csibri.peter@szte.hu Egyeztetés alapján

14. Csigér Ildikó csiger.ildiko@szte.hu Kedd: 7.25-8.10

15. Csigér István csiger.istvan@szte.hu Csütörtök: 8.20-9.05

16. Csiszár Imre csiszar.imre@szte.hu Szerda: 10.20-.11.05

17. Csizmás Zsuzsanna csizmas.zsuzsanna@szte.hu Hétfő: 10.20-11.05

18. Diczházi Attila diczhazi.attila@szte.hu Kedd: 12.20-.13.05

19. Dobi János dr. dobi.jános@szte.hu
62/544-350                                   

Előzetes egyeztetés szükséges!

20. Faltinné Széll Ágnes faltinne.szell.agnes.ilma@szte.hu Hétfő: 10.20-11.05

21. Farkas Judit farkas.judit@szte.hu Szerda: 9.20-10.05

22. Farkas Zoltán dr. farkas.zoltan@szte.hu Kedd: 9.20-10.05

23. Fehér Márta feher.marta@szte.hu Csütörtök: 10.20-11.05

24. Filó Ágota Réka filo.reka@szte.hu Szerda: 13.15-14.00
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25. Füleki Tamás László fuleki.tamas@szte.hu Kedd: 9.20-10.05

26. Gaál Zsuzsanna gaal.zsuzsanna@szte.hu Szerda: 9.20-10.05

27. Galambos László István galambos.laszlo@szte.hu Szerda: 12.20-.13.05

28. Gárgyán Gabriella Lenke gargyan.gabriella@szte.hu Szerda: 9.20-10.05

29. Gyarmati Anikó pinterne.gyarmati.aniko@szte.hu Kedd: 10.20-.11.05

30. Hornok András hornok.andras@szte.hu Hétfő: 9.20-10.05

31.
Hornokné Veres Ágnes 

Judit
hornokne.veres.agnes.judit@szte.hu Szerda: 10.20-11.05

32. Horti Krisztina horti.krisztina@szte.hu Péntek: 11.15-12.00

33. Horváth Krisztina horvath.krisztina@szte.hu Kedd: 8.20-9.05

34. Illés Bence illés.bence@szte.hu Hétfő: 11.15-12.00

35. Izing Máté izing.mate.antal@szte.hu Szerda: 8.20-9.05

36. Iván Éva ivan.eva@szte.hu Csütörtök: 10.20-.11.05

37. Kállai Csaba Dezső kallai.csaba.dezso@szte.hu Kedd: 10.20-11.05

38. Kardos Gergely kardos.gergely@szte.hu Csütörtök: 10.20-11.05

39.
Kesztyűs Krisztina 

Katalin
kesztyus.krisztina.katalin@szte.hu Hétfő: 9.20-10.05

40. Kinyó László kinyo.laszlo@szte.hu Kedd: 10.20-.11.05

41. Kocsis Ilona kocsis.ilona@szte.hu Péntek: 11.15-12.00

42. Koczor Sarolt Mária koczor.sarolt@szte.hu Csütörtök: 10.20-11.05

43. Komlósi Mária Zsófia komlosi.maria.zsofia@szte.hu Kedd: 10.20-11.05

44. Kopasz Katalin dr. kopasz.katalin@szte.hu Kedd: 10.20-11.05

45. Kúti Gergő kuti.gergo@szte.hu Hétfő: 10.20-11.05

46. László Györgyi Angéla laszlo.gyorgyi.angela@szte.hu Kedd: 10.20-11.05

47.
László-Debreczeni 

Adrienn
debreczeni.adrienn@szte.hu Csütörtök: 10.20-.11.05

48. Matos Zoltán matos.zoltan@szte.hu Csütörtök: 8.20-9.05
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49. Mészáros Tibor meszaros.tibor@szte.hu Kedd: 10.20-11.05

50. Molnár Andrea molnar.andrea@szte.hu Hétfő: 10.20-11.05

51. Molnár László molnar.laszlo@szte.hu Szerda: 9.20-10.05

52. Molnár-Palusek Emese molnar-palusek.emese@szte.hu Hétfő: 10.20-11.05

53. Nagy Dóra nagy.dora.02@szte.hu Hétfő: 9.20-10.05

54. Nagy Tibor nagy.tibor@szte.hu Hétfő: 11.15-.12.00

55. Nagyné Páll Edit nagyne.pall.edit@szte.hu Péntek: 10.20-11.05

56. Németh Tamás dr. nemeth.tamas@szte.hu Egyeztetés alapján

57. Németh Veronika Mária nemeth.veronika.maria@szte.hu Szerda: 13.15-14.00

58. Örkényi Virág orkenyi.virag@szte.hu Hétfő: 8.20-9.05

59. Paragi Éva paragi.eva@szte.hu Kedd: 11.15-12.00

60. Pertics Piroska pertics.piroska@szte.hu Kedd: 9.20-10.05

61. Rixer Márta rixer.marta@szte.hu Hétfő: 12.20-13.05

62.
Rozgonyi-Borus Ferenc 

Tibor
rozgonyi-borus.ferenc@szte.hu Hétfő: 11.15-12.00

63. Ruzsáli Zsolt ruzsali.zsolt@szte.hu Szerda: 9.20-10.05

64. Ságiné Széll Andrea dr. saginé.szell.andrea@szte.hu Szerda: 10.20-11.05

65. Semjényiné Visy Ágnes semjenyine.visy.agnes@szte.hu Szerda: 10.20-11.05

66. Sisák Gábor László sisak.gabor@szte.hu Hétfő: 12.20-13.05

67. Streitmann Judit streitmann.judit@szte.hu Szerda: 12.20-13.05

68. Szalai Anikó szalai.aniko.03@szte.hu Hétfő: 9.20-10.05

69. Szalay Mónika szalay.monika@szte.hu Kedd: 10.20-11.05

70. Szaszákné Tóth Judit szaszakne.toth.judit@szte.hu Kedd: 11.15-12.00

71. Táborosi Andrea taborosi.andrea@szte.hu Kedd: 10.20-11.05

72. Torma Bence torma.bence@szte.hu Kedd: 9.20-10.05
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73. Tóth Judit toth.judit.helga@szte.hu Hétfő: 10.20-11.05

74. Tóth Károly toth.karoly.02@szte.hu Kedd: 9.20-10.05

75. Tóth Károlyné toth.karolyne@szte.hu Kedd: 8.20-9.05

76.
Tóthné Nagyistók 

Katalin dr.
tothne.nagyistók.katalin@szte.hu  -

77. Tritz Árpád Imre tritz.arpad.imre@szte.hu Kedd: 12.20-13.05

78.
Vácziné Csőke 

Zsuzsanna
vaczine.csoke.zsuzsanna@szte.hu Péntek: 9.20-10.05

79. Varga Katalin varga.katalin.07@szte.hu Kedd: 9.20-10.05

80. Varga-Kis Judit varga-kis.judit.nikoletta@szte.hu Hétfő: 10.20-11.05

81.
Vargáné Dr. Nádházi 

Ágnes
vargane.nadhazi.agnes@szte.hu Hétfő: 10.20-11.05

82. Veres Réka veres.reka@szte.hu Hétfő: 11.15-12.00

83. Vidu Pál vidu.pal@szte.hu Szerda: 9.20-10.05

84. Weisz György weisz.gyorgy@szte.hu Szerda: 11.15-12.00

85.
Zentainé Dr. Kollár 

Andrea
zentaine.kollar.andrea@szte.hu előzetes egyeztetés
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